ZADO, AL SURESTE EN 18.78 MTS CON CIRCUITO VALLE VERDE, AL SURESTE EN 25.98 MTS CON LOTE 14 Y LA MISMA MANZANA.- III. Siendo postura legal la que cubra las 
dos terceras partes del avalúo que rindió el perito designado, en el presente expediente, por la cantidad de $7´003,920.00 (SIETE MILLONES TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE  
PESOS 00/100 M.N.).- IV.- Debiendo publicarse a través de las convocatorias correspondientes que la Secretaría de Acuerdos de esta Junta elabore, a través de las cuales se 
convocaran a postores a la primera audiencia de remate, para que los postores concurran a la adquisición del bien inmuebles, motivo del remate.- V.-Deberán exhibir al efecto, en

[...]

DAD Y DEL COMERCIO BAJO FOLIO REAL ELECTRÓNICO 00043336, PARTIDA 50, VOLUMEN 618, LIBRO 1°., SECCIÓN I.- Siendo postura legal la que cubra las dos terceras 
partes del avalúo que rindió el perito designado en el presente expediente, por la cantidad de $2´620,000.00 (DOS MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.).- 
Haciendo hincapié en que es un remate en su segunda almoneda, lo que implica la deducción del 20% (veinte por ciento).- Debiéndose publicar a través de las convocatorias corres-
pondientes que la Secretaría de Acuerdos de esta Junta elabore y en las que se convocara a postores a la segunda audiencia de remate, para que los postores concurran a la adquisi-

[...]

J.5B/81/2018.- SE NOTIFICA A LAS QUEJOSAS MARIA 
SOCORRO ZAMORA MARTINEZ Y MEXICO INDEPENDIENTE DE TEOTIHUA-
CAN, A.C., ACUERDO DE FECHA 09/12/19 EN EL QUE SE CONCEDE LA SUS-
PENSION SOLICITADA POR LA QUEJOSA Y SE FIJA COMO GARANTÍA LA 
CANTIDAD DE $4,523.69(CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 
69/100 M.N.) Y SE TURNA EL CUADERNO DE AMPARO AL C. ACTUARIO PARA 

EMPLAZAR AL TERCER INTERESADO. 
TOCA DE AMPARO: T.A.D.J.5B/90/2019 
QUEJOSO: DANIEL PORRAS SALINAS 
TERCERO INTERESADO: EDMUNDO SORIANO RIVERO Y/O 
EXPEDIENTE LABORAL: J.5B/60/2016.-  SE NOTIFICA A LAS PARTES ACUER-